CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
Lớp huấn luyện An toàn lao động – Vệ sinh lao động

Kính gửi:  BAN LÃNH ĐẠO CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ MÔI TRƯỜNG
LAO ĐỘNG KHÁNH HÒA
Tên Doanh nghiệp:
Địa chỉ:
Số điện thoại:	Fax:
Mã số thuế:
Email:
Đăng ký Người lao động (Nhóm IV) tham gia lớp huấn luyện An toàn – Vệ sinh lao động như sau:

	STT
	Họ và tên
	Nam/Nữ
	ngày tháng năm sinh
	Chức vụ
(Nghề nghiệp)

	1

	2

	3

	4

	5

	…

	…

	…

Đăng ký Cán bộ quản lý (Nhóm I) tham gia lớp  huấn luyện An toàn lao động –Vệ sinh lao động như sau:
	STT
	Họ và tên
	Nam/Nữ
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Số CMND (Hộ chiếu)
	Chức vụ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	….

	….

Khánh Hòa, ngày ….. tháng ….. năm 2014
           THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                 (Ký tên, đóng dấu)